POMOC PSYCHOLOGICZNA PSYCHOLOGOW PTP ODZIAL OPOLE,

W RAMACH AKCJI ,,ZOSTAN W DOMU”

Potrzebujesz pomocy? Czujesz, ze obecna sytuacja zaczyna Ci¢ przerasta¢? A moze po prostu
potrzebujesz z kim$ porozmawiac?

Jestesmy tu, aby Ci pomoc.

Jesli czujesz, ze ktorekolwiek z powyzszych pytan Ci¢ dotyczy zapraszamy do kontaktu z
naszym zespotem psychologow.

Wspierajac akcje ,,Zostan w domu” postanowiliSmy otworzy¢ kanaly teleinformatyczne, aby$
mogt skorzysta¢ z pomocy naszych specjalistow bez koniecznosci wychodzenia z domu.

Czekamy na Ciebie pod nizej wskazanymi adresami kontaktowymi. Konsultacje maja
charakter nieodptatny.

LISTA PSYCHOLOGOW PTP ODDZIAE OPOLE,
BIORACYCH UDZIAL W AKCJI” ZOSTAN W DOMU”

LP. IMIE I NAZWISKO DANE KONTAKTOWE DOSTEPNOSC

1. Elzbieta Chudy Numer telefonu: 604 568 470 poniedziatek-sobota,
adres e-mail: godz. 10:00-13:00
elzbieta.chudy@gmail.com

2. Ewa Kosowska-Korniak Numer telefonu: 661 328 349 | poniedziatek oraz wtorek
adres e-mail: godz. 16:00-20:00
ewa.Korniak@gmail.com

3. Matgorzata Przepiora-Kapusta | Numer telefonu: 606 641 213 sobota oraz niedziela

adres e-mail:
przepiora@uni.opole.pl

godz. 18:00-21:00



mailto:ewa.Korniak@gmail.com
mailto:przepiora@boleslaw.edu.pl

4. Aleksandra Rozanska Numer telefonu: 512 539 227 poniedziatek-piatek

adres e-mail: godz. 9:00-10:00
0.m.rozanska@gmail.com

5. Halina Mac-Blajer Skype: 664 262 947 poniedziatek
godz. 14:00-17:00

6. Iwona Wronska adres e-mail:
iwona wronska@op.pl

Linki do pobrania dla psychologéw:

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH DLA
PSYCHOLOGOW BIORACYCH UDZIAL W AKCJI »ZOSTAN W DOMU”

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH DLA OS()B
KORZYSTAJACYCH Z POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ W RAMACH AKCJI .,.ZOSTAN W

DOMU”



mailto:o.m.rozanska@gmail.com
mailto:iwona_wronska@op.pl

